
Ivana H. (IvanaHus) ID 350938 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 2:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  na základě vašeho dotazu vám věci ještě ráda přeměřím nebo nafotím další detaily. Pokud si však již věc koupíte, nebude se
vám líbit a budete mi jí vracet, tak vám bohužel nemohu hradit poštovné. Vracené zboží zaslané na dobírku nepřijímám. Věci
neměním. Při objednávce nad 500,- Kč hradím poštovné (v případě dobírky hradím polovinu).
  Všechny věci jsou použité a případné vady jsou vždy uvedeny, berte však v potaz, že je to stále nošené oblečení. Před
prodejem věci ještě znovu prohlížím, pokud najdu vadu, kterou jsem v inzerátu neuvedla, tak vás na ní upozorním a
domluvíme se.
  Pokud vám neodpovím do 3 dnů, napište mi prosím znovu, občas zlobí mail, tak ať zbytečně předejdeme nedorozumění.
  Po domluvě je možné osobní převzetí v Milovicích a v Praze 8.

  Děkuji a těším se na vaše objednávky. Ivana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

